
POSTANOWIENIE  NR  200/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  15 października  2023  r.

uchylające  postanowienie  Nr  198/2023  w  sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej

Komisji  Wyborczej  Nr  7 w gminie  Szadek

Na podstawie art. 184 % 1 pkt 6 i e12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I

postanawia,  co następuje:

51.

Uchyla  się  postanowienie  Nr  198/2023  Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z drńa 14

października  2023  r. w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7

w gminie  Szadek.

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

SIERAl)ZU  I ń

Kornisarz  Wyborczy

W  Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski


